



**T.C.**  
**ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ**  
**SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ**  
**ULUSLARARASILAŞMA KALİTE GÜVENCE POLİTİKASI**

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, ülkesinin milli çıkarları doğrultusunda Sağlık Bakanlığı, YÖK ve YÖKAK standartları gereğince üniversitemiz adına geleceğin nitelikli mezunları kalite odaklı yetiştirme misyonunu üstlenmiş bu bağlamda ulusal ve uluslararası anlamda tanınmış, holistik bakış açısına ve disiplinlerarası araştırma anlayışına sahip, toplum sağlığını önemseyen ve fiziksel, ruhsal ve sosyal yönden iyileştirip örnek olabilen, iletişimci, önyargısız, endüstri 4.0 ve toplum 5.0 koşullarında proaktif, yenilikçi, girişimci, yetkin, eğitim, araştırma ve hizmet sunumu sağlayan, şeffaf, güvenilir, hesap verebilir, sürekli iyileştirmeye, gelişmeye ve değişime açık bir fakülte olmayı hedefleyerek kalite güvence politikasını bu yönde dizayn etmiştir.

Fakültemizin uluslararasılaşma politikası, uluslararası düzeyde tanınırlığını sağlamak, Bologna Süreci uyum çalışmaları kapsamındaki etkinlikler, AKTS kredilendirme çalışmaları ile Erasmus, Mevlana ve Farabi değişim programlarıyla ilgili her türlü etkinliği ilgili programların mevzuatına uygun olmak üzere bütünlüklü bir sistem anlayışıyla programlı biçimde ele alıp tasarlamak ve yürütmek, program anlaşmalarının güncellenmesi hususunda faaliyetleri yürütmektir. Eğitim programını da Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS) içinde tanımlamıştır ve halen uygulamaktadır. Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde Mevlana, Farabi ve Erasmus programlarından öğrencilerin yararlanma olanağını artırmak için gerekli duyurular yapılmaktadır. Üniversitemizin uluslararası öğrenci ofisi bulunmakta ve fakültemizde uluslararası öğrenciler için kontenjan ayrılmaktadır.

ÇOMÜ Dış İlişkiler Koordinatörlüğü üniversitenin uluslararası düzeyde tanınırlığını sağlamak, uluslararası eğitim-araştırma kuruluşlarıyla mevcut iş birliğini sürdürüp geliştirmek, uluslararası program ve etkinliklere katılımı yaygınlaştırmak amacıyla kurulmuştur. ÇOMÜ uluslararası öğrenci ofisi de yurtdışından öğrenci başvurularının değerlendirilmesinde görev yapmaktadır. Üniversitede Mevlana ve Farabi programları ile ulusal düzeyde, Erasmus programı ile uluslararası düzeyde öğrenci değişim programı yürütülmektedir. Fakültemizin her bölümünde Erasmus temsilcisi bir öğretim üyesi bulunmakta, yurtdışı programlara gidecek ve yurtdışından programlara gelecek öğrencilere danışmanlık yapmaktadır. Üniversitenin Erasmus koordinatörlüğüne bağlı bir Fakülte Erasmus koordinatörü mevcuttur.



T.C.

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

ULUSLARARASI LAŞMA SÜRECİNDE PUKÖ DÖNGÜSÜ



5  
Y  
I  
L  
L  
I  
K  
Ç  
E  
V  
R  
İ  
M



1  
Y  
I  
L  
L  
I  
K  
Ç  
E  
V  
R  
İ  
M

**Planlama:** Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin uluslararasılaşma politikalarına yönelik planlama süreci Kalite Güvence Komisyonu ve ilgili akademik ve idari birimlerin gerçekleştirdiği kurul-komisyon ve yönetim toplantıları ile iç-dış paydaş anketleri de dikkate alınarak dekanlık tarafından planlanmakta ve Rektörlük ile eşgüdümlü olarak yönetilmektedir.

**Uygulama:** Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin uluslararasılaşma politikalarına yönelik planlar; üst yönetim, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, paydaş katılımlı stratejik plan toplantıları, Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, Erasmus Koordinatörlüğü, Uluslararası İş Birliği Birimi, Uluslararası Projeler Destek Birimi, Avrupa Gönüllü Hizmeti Destek Birimi, Horizon Europe (Ufuk Avrupa) Destek Birimi, Free Mover Birimi ve Uluslararası Öğrenci Ofisi nezdinde uygulanmaktadır.

**Kontrol Et:** Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin uluslararasılaşma süreçleri çerçevesinde gerçekleştirilen tüm faaliyetler; üst yönetim, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, Uluslararası Öğrenci Ofisi, Kalite Güvence Komisyonu ve Kalite Güvence Ofisi tarafından YÖK, YÖKAK, TÜBİTAK, Stratejik Plan, Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Raporları, Sayılarla ÇOMÜ üzerinden düzenli olarak kontrol edilmektedir. Fakülte bünyesinde bulunan 134 uluslararası öğrenci ve Sağlık Yüksekokulu'nda kayıtlı 29 uluslararası öğrenciye yönelik veriler yakından izlenmektedir.

**Önlem Al:** Rektörlük, Senato, Yönetim Kurulu, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, Kalite Güvence Komisyonu, Kalite Güvence Ofisi ve ilgili tüm akademik ve idari birim yönetimleri tarafından Birim Faaliyet Raporları, Birim İç Değerlendirme Raporları, KİDR, iç-dış paydaş anketleri ve YÖKAK Dış Değerlendirme ve İzleme Raporları temel alınarak üst yönetim ve Kalite Güvence Komisyonu toplantılarında yıllık olarak değerlendirilmektedir. İhtiyaç duyulan alanlarda gerekli önlemlerin alınması planlanmakta ve sağlanmaktadır.